Page: 1
Page: 1
LED LAVPROFIL RUND KOMBI BAGLYGTE
429,00 kr.
PLEU140STIM (EU140 serie) er en rund lavprofil kombi
baglygte med stop og blinkfunktion. En lækker slimline LED
baglygte med røde LED der lyser i både top og bund ved
køre/bremselys og blinklys i midten. 3M tape på bagsiden gør
at lampen monteres nemt og hurtigt ved at klæbe den fast.
Lampen er fuldstændig vandtæt, og sikret i mod slag og
vibrationer.
Mål: 140 mm x 20 mm
• 12 / 24V Multivolt
• IP67 vandtæthed
• Strømforbrug (13.8V / 28V): Stop: 0.54A / 0.17A, Bag: 0.08A
/ 0.06A, Indikator: 0.77A / 0.16A
5 års garanti
ECE godkendt
SKU: PLEU140STIM
EAN - Nummmer 9335962014231
PRODUKT BESKRIVELSE
• Mål: 140 mm x 20 mm
• 12 / 24V Multivolt
• Fuldt vandtæt
• Forbrug (13.8V / 28V): Stop: 0.54A / 0.17A,
• Hale: 0.08A / 0.06A, indikator: 0.77A / 0.16A